
fiENEHALl
(TTW

DODATEK č. 2 K POJISTNÉ SMLOUVĚ O ŠKODOVÉM POJIŠTěJ 
PODNIKÁNÍ ŤópGEN č. 1144169529 - v plném znění 0<. 07. 2019

Pojistitel:
Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Češká republika, IČO: 61859869,
DIČ: CZ699001273, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866, 
společnost je Členem Skupiny Generali,. zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS 
zastoupená  upisovatelem makléřských obchodů región Praha a 
upjsovatelem makléřských obchodů region Praha

a

Pojistník:
obchodní firma/název: 
IČO:
sídlo/misto podnikání: 
mobilní telefon:

Základní škola Kunratice 
62931377
Předškolní 420/5, 148 00 Praha 414 
né

Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistnika 
Kontaktní spojení

sepaRA!Q?hUL

VL

se dohodli na změně pojistné smlouvy ke dni 20.5. 2019.
Tímto dodatkem smlouvy se navyšuje celková pojistná částka souboru vlastních a cizích movitých věcí a zásob na 

celkem pro všechna dále uvedená místa pojištění. Dále se ujédnává tolerance podpojištění pro pojistné 
částky souboru vlastních a cizích movitých věcí a zásob, uvedenépro jednotlivá místa pojištění.

Pojištěný (oprávněná osoba) je totožný s pojistníkem.

I. Pojištění movitých a nemovitých věcí

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 1 
Adresa místa pojištění:

Předškolní 420/5, 148 00, Praha 414

Druh pojištění budov: A) Budova 

Pojištěná činnost: základní škola;

Předmět pojištění: movité věci vlastní a cizí 
movité věcí zásoby - 
movité věci celkem - 

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ FLEXA
Pojistné;nebezpečí je ve smysluzákona vymezeno v článku 29 VPP POD 2008/03. Pojištění se vztahuje na škody 
způsobené v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadía, nárazu vozidla a 
aerodynamického třesku.

Stránka 1 z7



i

Pojištěni věcí movitých ídálé jen MV) vlastní (dále en VLA). cizí (dá e jen CIZ) a záso 3V (dále jen ŽÁS)
3ředmět pojištěni Spoluúčast

(Kč)
kód sazba

w
sazba 

uprav.* (%#)
pojistná částka 

(Kč)
roční pojistné 

(Kč)

budova č. 1

sleva za vyšší spoluúčast 
Činnost v budově: základní škola

celkem -

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč
*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je vé smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2008/03. Pojištěni se vztahuje na Škody v 
důsledku.úniku vody a lomu trubek.

Pojištdní věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)
roční pojistné

pojistná částka MV (Kč) sazba (%o)

zlomek % sleva zazlomek{%)

zlomková pojistná částka MV (Kč) sleva za spoluúčast (%)

spoluúčast (Kč) výsledná sazba (%o)

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 31 VPP POD 2008/03. Pojištění se vztahuje na škody v 
důsledku vichřice, krupobití,.tíhy sněhu a.pádu stromu'.' * , . .* v

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného) -
roční pojistné

pojistná částka (Kč) sazba (%o)

zlomek % sleva za zlomek (%)

zlomková pojistná částka (Kč) sleva za spoluúčast (%)

spoluúčast (Kč) výsledná sazba (%o)

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 32 VPP POD 2008/03. Pojištěni se vztahuje na škody 
způsobené v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného) - 
Pojištění na 1. riziko_________________ _______________ _________________ |

Limit plnění spoluúčast Kč sazba (%o) sleva za spoluúčast (%) sazba uprav.* (%oj roční pojistné (Kč)

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ
Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojištění na1. riziko

Přinniištění Dředmětu Doiištěnl ie ve smvslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2008/03, odst.1.
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba

(%o)
pojistná částka - 

(Kč)
ročni pojistné 

(Kč)

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí
odcizeni

Stránka 2 z 7



Celkové roční pojjstné (Kč)

Nosiče dat vč. záznamů na nich uložených - pojištění na 1 . riziko
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona Vymezeno v článku 27 VPP POD 2Ó08/03,-odsť.6:
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba pojistná částka roční pojistné

(%o) (Kč) (Kč)
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí
odcizení
Celkové roční pojistné (Kč)

Osobní věci zaměstnanců ( věci žáků ve škole) - pojištění na 1. riziko

Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba
(%o)

pojistná částka 
(Kč)

roční pojistné 
(Kč)

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí 
odcizení
Celkové roční pojistné (Kč)

Stavebhf součásti - pojištění na 1. riziko
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2008/03 odst 7
rojisme neoezpeci Spoluúčast sazba

(%o)

pojistná Částka 
(Kč)

roční pojistné 
(Kč)

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí standardní limit: 
navýšení: 

odcizení standardní, limit:
navýšení: 

6. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko 
Připojištění dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 35 VPP POD 2008/03.
Pojistné nebezpečí Spoluúčast; kód sazba

(%o)

pojistná částka 
(Kč)

roční pojistné 
(Kč)

Sklo - standard: zasklení budov... „ skleněné části 
mov. věcí
Vandalismus

Vandalismus sDréieři-Doškozěhí Dředm. dóí..barvou
či odstraněním harvv

Celkové roční pojistné za připojištění dalších pojistných nebezpečí (Kč)

7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA - pojištění na 1. riziko
Připojištěné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 38 VPP POD2008/03.

Předmět pojištěni Spoluúčast kód sazba
(%o)

pojistná částka 
(Kč)

roční pojistné 
(Kč)

Kancelářská a výp. technika (vč. periferie) - 
pouze v místě poj. ( včetně notebooků žáků vě 
škole) - bez seznamu

Notebooky a mobilní telefony na území ČR 
bez seznamu (celá ČR)

Celkové roční pojistné za připojištění elektroniky (Kč)

Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. i:
pojistná.nebezpečí celkové roční pojistné v Kč za Doiistné nebezDečí
pojištění souhrnně nazývaná FLEXA
pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí
pojištění souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí
pojištění souhrnně nazývaná odcizení
připojištění předmětu Doiištění
připojištěni dalších pojistných nebezpečí
elektronická rizika
celkové roční pojistné

Stránka 3 z 7



MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 2 
Adresa místa pojištění:

Předškolní 419/3, 148 00, Praha 414

Druh pojištění budov: A) Budova 

Pojištěná činnost: základní škola

Předmět pojištění: movité věci vlastní a cizí 
movité věci zásoby - 
movité věci celkem - 

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 29 VPP POD 2008/03. Pojištění se vztahuje na škody 
způsobené v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla; nárazu vozidla a 
aerodynamického třesku.

Pojištění věcí movitých (dále jen MV) vlastní (dále en VLA), cizí (dá e jen GIZ) a zásoby (dále jen ZÁS)
Předmět pojištění Spoluúčast

(Kč)
kód sazba

w
sazba 

uprav.* (%oV
pojistná částka 

(Kč)
roční pojistné: 

(Kč)

Dudova č. 1

sleva Za vyšší spoluúčast 
činnost v budově: základní škola

celkem -

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)
•sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ *

Pojistné nebezpečí je ve smysluzákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2008/03. Pojištění se vztahuje na škody v 
důsledku úniku vody a lomu trubek.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV (KČ) sazba (%o)

zlomek % sleva za zlomek (%)

zlomková pojistná částka MV (Kč) sleva za spoluúčast (%)

spoluúčast (KČ) výsledná sazba (%o)

roční pojistné

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 31 VPP POD 2008/03. Pojištění se vztahuje na.škody v 
důsledku vichřice, krupobití, tíhy sněhu a pádu stromu,

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)
roční pojistné

[pojistná částka (Kč) sazba (%o)

[zlomek % sleva za zlomek (%)

[zlomková pojistná částka (Kč) sleva za spoluúčast (%)
(spoluúčast (Kč) výsledná sazba (%ó)

Stránka 4 z 7



4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ
Pojistné riébézpečl je ve smyslu zákona vymezeno v článku 32 VPP POD 2008/03. Pojištění se vztahuje na škody 
způsobené v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištdnl věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného) 
Pojištěni na 1. riziko________ '

Limit plněni spoluúčast Kč sazba (%o) sleva za spoluúčast (%) sazba uprav.* (%o) roční pojistné (KČ)

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ 
Osobní věci zaměstnanců ( věci žáků ve škole) - pojištění na 1. riziko

Pojistné nebezpečí Spoluúčast- ■ sazba 
(%»)

pojistná částka 
(Kč)

roční pojistné 
’ (Kč)

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí 
odcizení
Celkové roční pojistné (Kč)

Stavební součástí - pojištění na 1. riziko
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2008/03 odst 7
Kojisme nebezpečí Spoluúčast sazba

(%■)
pojistná Částka 

(KČ)
roční pojistné 

(Kč)
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí standardní limit: 

navýšení:
odcizení standardní limit: 

navýšeni;

6. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko 
Připojištění dalších pojistných nebezpečí ie ve smysiu.zákona vymezeno v článku 35 VPP POD 2008/03.
rojisine nebezpečí . Spoluúčast kód sazba

<%o)
pojistná částka 

(Kč)
roční pojistné, 

(Kč)
Vandalismus
Vandalismus sprejeři-poškození předm. poj. barvou 

či odstraněním barvy
Celkové roční pojistné za připojištění dalších pojistných nebezpečí (Kč)

7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA - pojištění na 1. riziko
Připojištěné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 38 VPP POD 2008/03.

Předmét pojištění Spoluúčast kód sazba
(%c)

pojistná částka 
(Kč)

roční pojistné 
(Kč)

Kancelářská a výp. technika (vč. periferie) - 
pouze v místě poj. ( včetně notebooků žáků ve 
škole) ^ bez seznamu

Celkové roční pojistné za připojištění elektroniky (Kč)

Stránka 5 z 7



8. STROJNÍ RIZIKA - pojištění na 1. riziko
Připojištěné nebezpečí je.ve smyslu zákona vymezeno v článku 37 VPP POD 2008/03.

Předmět pojištěni /
Výrobní číslo / Rok vvrobv -

Spoluúčast (Kč) / 
sleva (%)

kód sazba
(%o)

pojistná částka 
(Kč)

roční pojistné 
(Kč)

zařízení školní kuchyně / - / - 
í Stroje pro potravinářskou výrobu)
Celkové ročiií pojistné za připojištění strojů (Kč)

Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 2:
pojistná nebezpečí celkové roční pojistné v Kč za pojistné nebezpečí
pojištění souhrnně nazývaná FLEXA
pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí
pojištění souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí
potištění souhrnně nazývaná odcizení
připojištění předmětu pojištění
připojištěni dalších pojistných nebezpečí
elektronická rizika
strojní rizika

celkové roční pojistné

Vztahuje se na všechna místa pojištění, kde nejsou náklady uvedeny.

NÁKLADY V SOUVISLOSTI S POJISTNOU UDÁLOSTÍ

26x3 Náklady souvisejíc! s FLEXA, vodou, přírodními neb.
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba

(%o) •
pojistná částka 

(Kč)
roční pojistné 

(Kč)

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

26x4 Náklady související s odcizením
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba

(%°)
pojistná částka 

(Kč)
roční pojistné 

(Kč)

odcizení

26.c5 Vlcenáklady související s FLEXA, vodou, p (rodními neb.
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba

(*»>
pojistná částka roční pojistné

(Kč)
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

26x6 Vlcenáklady související s odcizením
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba pojistná částka roční pojistné

(%o) (Kč) (Kč)

odcizení

1\. POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY MOV. VÉCÍ, ZÁSOB, PENĚZ A CENNOSTÍ - pojištění na 1. riziko 
Pojistné nebezpečí je ve šmyslu zákoha vymezeno v článku 36 VPP POĎ 2008/03 
Pojištění se sjednává na první riziko, včetně odcizení.
Pojistná částka:  Spoluúčast: Pojistné: 

Rekapitulace pojistného
celkové roční pojistné v Kč

místo pojištění číslo 1
místo pojištění číslo 2
přeprava
sleva (sleva za délku pojištění)
sleva obchodní (obchodní)

celkové roční pojistné 45 433
Stránka 6 z 7



Smluvní ujednání - tolerance podpojištění v místě pojištění
Ujednává se, že pokud pojistná částka souboru vlastních a cizích movitých věcí a zásob v době pojistné Události 
v daném místě pojištění není nižší o více než  než částka odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo 
souboru vécí v daném místě pojištění, nebude pojistitel namítat podpojištění.
Toto ujednání však neplatí pro souhrnnou pojistnou částku souboru vlastních a cizích movitých věcí a zásob za 
všechna, ve smlouvě uvedená, místa pojištění.

Počátek pojištění, pojistná doba:
Tento dodatek je účinný k 20. 5. 2019.
Pojistná smlouva byla sjednána s počátkem pojištění 1.11. 2013 na dobu neurčitou. Pojištění začíná dne 1.11. 
2013 a sjednává se na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné Sjednané 
hrazení pojistného ve.splátkách nemá vliv na pojistné období.

Splatnost a způsob placení pojistného:
Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 1. dni 11. měsíce každého roku
Splátka pojistného: 
Pojistné budé plácáno: bankovním převodem
Vinkulace: Ne
Pojištěno zároveň jiným pojistitelem? Ne
Indexace: Ne

Závěrečná ustanovení:
Pojistná.událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami, jimiž se pojistná smlouva řídí 
Tento dodatek se řídí následujícími pojistnými podmínkami:
• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikání VPP POD 2008/03

Nedílnou součást pojistné smlouvy tvoří tyto přílohy:
• nákres pojištěných objektů
• seznam pojištěných strojů a elektroniky včlenění dle odvětví (resp. kódů)

Pojišťovací zprostředkovatel:

příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci- 
 

registrační číslo přidělené NB: 
agenturní číslo:

Podpisy smluvních stran 

V Praze, 17. 5. 2019 

Místo a datum Místo a datum

Stránka 7 z 7




